

Lucrari de reparatie hol et. 4 la Spitalul Raional Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 54

Lucrari de reparatie hol et. 4 la Spitalul Raional Hincesti

Valoarea de deviz 703 252,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tamplarii				
		1.1. Usi				
1	CK21D1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m ,in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/Usa medicala automata Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem automat de deschidere. sursa de alimentare 230V/50Hz/60W. activare prin comutoare activate cu ajutorul cotului, cu system de montare pe perete. U1- 1400x2350(h)-1 buc	m2	3,290	17 142,00 57,51	56 397,19 189,20
2	CK21D1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m ,in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp	m2	2,380	12 141,97 57,50	28 897,88 136,85

1	2	3	4	5	6	7
		electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 2 (1120x2050(h))-1 buc				
3	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 3 (600x2000(h))-1 buc	m2	1,200	19 124,85 47,50	22 949,82 57,00
4	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 4, U7, U10, U11 (900x2000(h))-4 buc	m2	7,200	12 124,85 47,50	87 298,92 342,00
5	CK21D1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m ,in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara	m2	2,400	12 141,97 57,50	29 140,73 138,00

1	2	3	4	5	6	7
		geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 5 (1200x2000(h))-1 buc				
6	CK12A	Usi metalice cu plumb (RADIOLOGICA) confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de ote fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/Usa metalica umpluta cu placa de plumb 2.0mm, Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, intrun cabnat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 6 (1200x2000(h))-1 buc	m2	2,400	22 760,61 220,00	54 625,46 528,00
7	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 8 (630x2000(h))-1 buc	m2	1,260	18 124,83 47,50	22 837,29 59,85
8	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor	m2	1,640	14 124,85 47,50	23 164,76 77,90

1	2	3	4	5	6	7
		montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 9 (820x2000(h))-1 buc				
9	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 12 (650x2000(h))-1 buc	m2	1,300	17 124,84 47,50	22 262,29 61,75
10	CK21D1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m ,in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 13 (1120x2100(h))-1 buc	m2	2,350	12 141,96 57,51	28 533,61 135,15
11	CK33A	Dispozitiv automat pentru	buc	12,000	2 098,96	25 187,52

1	2	3	4	5	6	7	
		inchiderea usilor			98,00	1 176,00	
		<i>Total</i>	lei				401 295,47
		Total Usi Inclusiv salariu					401 295,47 2 901,70
		<i>Total</i>	lei				401 295,47
		Total Tamplarii Inclusiv salariu					401 295,47 2 901,70
		2. Finisari pereti					
12	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti	m2	160,000	528,43 203,50	84 548,45 32 560,00	
13	CI18D	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi (din zidarie sau beton) destinate incaperilor cu umiditate normala, montarea baghetelor din profile de PVC / Protectie pentru pereti din profil continuu din aluminiu extrudat si venil culoarea h150mm RAL 5015	m	62,000	605,42 17,50	37 536,07 1 085,00	
		<i>Total</i>	lei				122 084,52
		Total Finisari pereti Inclusiv salariu					122 084,52 33 645,00

		Total	lei			523 379,99
		Fondul social	24 %			8 771,21
		Transportarea	2 %			9 729,24
		Total				541 880,44
		Cheltuieli de regie	5 %			27 094,02
		Total				568 974,46
		Beneficiu	3 %			17 069,24
		Total				586 043,70
		TVA	20 %			117 208,74
		Total deviz: Inclusiv salariu				703 252,44 36 546,70

Intocmit

MVC Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SR Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie hol et. 4 la Spitalul Raional Hincesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 54 Lucrari de reparatie hol et. 4 la Spitalul Raional Hincesti

Valoarea de deviz 703 252,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 54:						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	19,248	50,00	962,40
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	400,000	50,00	20 000,00
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,456	50,00	22,80
4.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	22,800	50,00	1 140,00
5.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	29,835	50,00	1 491,75
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,395	50,00	369,75
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	251,200	50,00	12 560,00
Total manopera						36 546,70

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,012	350,00	4,20
2.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	12,031	128,00	1 539,97
3.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,040	32,00	65,28
4.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	24,120	48,00	1 157,76
5.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,215	38,00	160,17
6.	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,872	20,00	17,44
7.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	68,340	115,50	7 893,27
8.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	6,231	20,00	124,62
9.	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	281,400	4,50	1 266,30
10.	2523116716347	Covor P.V.C. special "Taradouche Mural", rezistent la ciuperci	m2	168,840	215,50	36 385,02
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,360	2,70	9,07
12.	2670112202900	Protectie pentru pereti din profil continuu din aluminiu extrudat si venil culoarea h150mm RAL 5015	m	65,425	550,00	35 983,75
13.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	15,012	2,50	37,53
14.	2710503808004	Fir de sudare	m	164,016	30,00	4 920,48
15.	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	6,231	35,00	218,08
16.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,336	48,50	16,30
17.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	92,080	0,28	25,78
18.	2874115837745	Suruburi	buc	373,860	0,28	104,68
19.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	12,000	2 000,00	24 000,00
20.	4011106202741	Energie electrica	kw	23,692	4,00	94,77

21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	20,00	0,04
22.	4100126202818	Apa	m3	0,366	20,00	7,32
23.	U281210630600 1	Usa metalica umpluta cu placa de plumb 2.0mm, Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, intrun cabnat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 6	m2	2,400	22 500,00	54 000,00
24.	U281210630605 1	Usa medicala automata Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem automat de deschidere. sursa de alimentare 230V/50Hz/60W. activare prin comutoare activate cu ajutorul cotului, cu system de montare pe perete U1	m2	3,290	17 000,00	55 930,00
25.	U281210630605 2	Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 2	m2	2,380	12 000,00	28 560,00
26.	U281210630605 3	Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 3	m2	1,200	19 000,00	22 800,00
27.	U281210630605 4	Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 4, U7, U10, U11	m2	7,200	12 000,00	86 400,00
28.	U281210630605 5	Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 5	m2	2,400	12 000,00	28 800,00
29.	U281210630605 6	Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 8	m2	1,260	18 000,00	22 680,00
30.	U281210630605	Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe	m2	1,640	14 000,00	22 960,00

	7	ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 9				
31.	U281210630605 8	Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 12	m2	1,300	17 000,00	22 100,00
32.	U281210630605 9	Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 13	m2	2,350	12 000,00	28 200,00
Total materiale de construcții						486 461,83

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,048	175,00	8,40
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,280	10,00	12,80
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,564	4,00	2,26
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,400	75,00	180,00
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11,200	15,00	168,00
Total utilaje de construcții						371,46

Total	lei	523 379,99
Fondul social	24 %	8 771,21
Transportarea	2 %	9 729,24
Total		541 880,44
Cheltuieli de regie	5 %	27 094,02
Total		568 974,46
Beneficiu	3 %	17 069,24
Total		586 043,70
TVA	20 %	117 208,74

Total deviz:

703 252,44

Intocmit

MVC Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SR Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie hol et. 4 la Spitalul Investitor
Raional Hincesti**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tamplarii				
		1.1. Usi				
1	CK21D1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m ,in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/Usa medicala automata Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem automat de deschidere. sursa de alimentare 230V/50Hz/60W. activare prin comutoare activate cu ajutorul cotului, cu system de montare pe perete. U1-1400x2350(h)-1 buc	m2			17 142,00 <hr/> 57,51
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,020	50,00	51,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,130	50,00	6,50
	U2812106306051	Usa medicala automata Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem automat de deschidere. sursa de alimentare 230V/50Hz/60W. activare prin comutoare activate cu ajutorul cotului, cu system de montare pe perete U1	m2	1,000	17 000,00	17 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,000	0,28	1,12
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,550	128,00	70,42
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,193	38,00	7,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	4,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			56 397,19
2	CK21D1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m ,in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 2 (1120x2050(h))-1 buc	m2			12 141,97 <hr/> 57,50
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,020	50,00	51,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,130	50,00	6,49
	U2812106306052	Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 2	m2	1,000	12 000,00	12 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,000	0,28	1,12
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,550	128,00	70,40
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,193	38,00	7,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,50	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	4,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			28 897,88
3	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 3 (600x2000(h))-1 buc	m2			19 124,85 47,50
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,850	50,00	42,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	U2812106306053	Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 3	m2	1,000	19 000,00	19 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,000	0,28	1,12
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	128,00	64,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	38,00	6,65
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	4,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			22 949,82
4	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 4, U7, U10, U11 (900x2000(h))-4 buc	m2			12 124,85 47,50
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,850	50,00	42,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	U2812106306054	Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 4, U7, U10, U11	m2	1,000	12 000,00	12 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,000	0,28	1,12
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	128,00	64,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	38,00	6,65
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	4,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			87 298,92
5	CK21D1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m ,in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 5 (1200x2000(h))-1 buc	m2			12 141,97 57,50

1	2	3	4	5	6	7
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,020	50,00	51,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,130	50,00	6,50
	U2812106306055	Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 5	m2	1,000	12 000,00	12 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,000	0,28	1,12
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,550	128,00	70,40
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,193	38,00	7,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	4,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			29 140,73
6	CK12A	Usi metalice cu plumb (RADIOLOGICA) confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de ote fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/Usa metalica umpluta cu placa de plumb 2.0mm, Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, intrun cabnat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 6 (1200x2000(h))-1 buc	m2			22 760,61 220,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,540	50,00	177,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	50,00	20,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,190	50,00	9,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,270	50,00	13,50
	U2812106306001	Usa metalica umpluta cu placa de plumb 2.0mm, Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, intrun cabnat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 6	m2	1,000	22 500,00	22 500,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,280	4,00	1,12
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,140	48,50	6,79
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,400	2,70	3,78
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,005	350,00	1,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,50	1,25
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,700	32,00	22,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	20,00	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,020	175,00	3,50
		<i>Total</i>	lei			54 625,46
7	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 8 (630x2000(h))-1 buc	m2			18 124,83 47,50
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,850	50,00	42,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	U2812106306056	Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 8	m2	1,000	18 000,00	18 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,000	0,28	1,12
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	128,00	64,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	38,00	6,63
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,50	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	4,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			22 837,29
8	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 9 (820x2000(h))-1 buc	m2			14 124,85 47,50
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,850	50,00	42,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	U2812106306057	Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 9	m2	1,000	14 000,00	14 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,000	0,28	1,12
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	128,00	64,00
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,175	38,00	6,65
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	4,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			23 164,76
9	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 12 (650x2000(h))-1 buc	m2			17 124,84 47,50
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,850	50,00	42,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	U2812106306058	Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 12	m2	1,000	17 000,00	17 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,000	0,28	1,12
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	128,00	64,00
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,175	38,00	6,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	4,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			22 262,29
10	CK21D1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m ,in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 13 (1120x2100(h))-1 buc	m2			12 141,96 57,51
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,020	50,00	51,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,130	50,00	6,51

1	2	3	4	5	6	7
	U2812106306059	Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 13	m2	1,000	12 000,00	12 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,000	0,28	1,12
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,550	128,00	70,37
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,193	38,00	7,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	4,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			28 533,61
11	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			2 098,96 98,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,900	50,00	95,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,060	50,00	3,00
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,000	2 000,00	2 000,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,030	32,00	0,96
		<i>Total</i>	lei			25 187,52
		2. Finisari pereti				
12	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti	m2			528,43 203,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,500	50,00	125,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,570	50,00	78,50
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,150	48,00	7,24
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,425	115,50	49,33
	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	1,750	4,50	7,91
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,020	30,00	30,75
	2523116716347	Covor P.V.C. special "Taradouche Mural", rezistent la ciuperci	m2	1,050	215,50	227,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	20,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,008	10,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,015	75,00	1,12
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,070	15,00	1,05
		<i>Total</i>	lei			84 548,45
13	CI18D	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi (din zidarie sau beton) destinate incaperilor cu umiditate normala, montarea baghetelor din profile de PVC / Protectie pentru pereti din profil continuu din aluminiu extrudat si venil culoarea h150mm RAL 5015	m			605,42 17,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,300	50,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	50,00	2,50
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,100	20,00	2,01
	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,014	20,00	0,28
	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,100	35,00	3,52
	2874115837745	Suruburi	buc	6,000	0,28	1,69
	2670112202900	Protectie pentru pereti din profil continuu din aluminiu extrudat si venil culoarea h150mm RAL 5015	m	1,050	550,00	580,38
	4100126202818	Apa	m3	0,002	20,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			37 536,07

APROBAT:

Intocmit
MVC Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IMSP SR Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.